
UCHWAŁA NR RG.0007.339.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kobiór 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. 
2022 poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 poz. 1960) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Ustala się wynagrodzenie Wójta w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  9430 ,-zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości   2520 ,-zł 

3) dodatek specjalny w wys. 30% poz. 1 i 2  3585 ,-zł 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr RG.0007.248.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 2 grudnia 2021r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kobiór. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7894F7-3343-42E6-8D69-233D29AB5F6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aktualne miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Kobiór, zgodnie z uchwałą Rady Gminy Kobiór nr 
RG.0007.248.2021 z dnia 2 grudnia 2021r. wynosi : 

 
1) wynagrodzenie zasadnicze    8.200,-zł 
2) dodatek funkcyjny     2.520,-zł 
3) dodatek specjalny w wys. 30% poz. 1 i 2  3.216,-zł 

oraz dodatek za wysługę lat.  

 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960) miesięczna wysokość wynagrodzenia Wójta w 

gminie do 15 tys. mieszkańców może zostać ustalona następująco: 

 

minimalne maksymalne 

1) wynagrodzenie zasadnicze    8.200 - 10.250 
2) dodatek funkcyjny     2.520 - 3.150 
3) dodatek specjalny w wys. 30% poz. 1 i 2  3.216 - 4.020 
 
 
W związku z notowanym w 2022r. wzrostem poziomu cen oraz planowanym na rok 2023 wzrostem 

poziomu wynagrodzenia minimalnego Komisja Budżetu i Finansów Rady Gminy Kobiór  proponuje 
zwiększenie wynagrodzenia Wójta do kwot przedstawionych w niniejszej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7894F7-3343-42E6-8D69-233D29AB5F6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



